
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  SV Horgenze… R

I II III IV V VI Punkte

40 2 4 38 44 28

2539

7:8

15:11
╳
7
18

2
9
21

3
14
23

4
15
24

5
16
25

6
17

Auszeit

16:14
23:22

Ende
10:23

B  VC Baustett… S

I II III IV V VI Punkte

1 3 5 17 11 9

238 14 7

16:1810:1410:14

0
9
18

2
10
19

3
11
22

4
12
23

6
14

8
15

Auszeit

10:12
18:21

S
A
T
Z

2

Start
10:26

B  VC Baustett… R

I II III IV V VI Punkte

7 1 32 12 8 14

255 17 11

19:9 21:12 19:9

╳
15
23

4
18
24

7
19
25

8
20

9
21

13
22 Auszeit

Ende
10:47

A  SV Horgenze… S

I II III IV V VI Punkte

43 2 39 38 44 28

164

5:13

6:15
0
7
14

1
9
16

2
10

3
11

5
12

6
13

Auszeit

1:7
7:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
10:50

B  VC Baustett… R

I II III IV V VI Punkte

17 32 12 8 11 5

23 14 7

2:10 2:8 1:3

2:8
╳ 1 2

Auszeit

2:5

Ende
11:06

A  SV Horgenze… S

I II III IV V VI Punkte

2 4 38 44 28 40

14

0
14

3 10 11 12 13 Auszeit

11:6
12:11

Wechsel
2:8

B  VC Baustett… R

I II III IV V VI Punkte

17 32 12 8 11 5

161

3:11

╳
14 16

3 8 11
Auszeit

Bezirksmeisterschaft U18 weiblich
Frauen

B  VC Baustetten vs. SV Horgenzell A

Spiel 1 18.01.2025 10:00 Uhr

Mehrzweckhalle Laupheim
88471 Laupheim

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VC Baustett… 11/14

1 Bühler, Hannah X

3 Botzenhard, Laura X
5 Ruscheck, Samira X
7 Pancu, Maia X
8 Stührmann, Greta X

9 Oettlin, Sara X
11 Schmalz, Ines X
12 Blersch, Sara-Leni X
14 Wolter, Maya X
17 Humm, Romy X

32 Weckerle, Sarah X

B  Libero

B  Offizielle

CT Kammerer, Volker
T Gäbele, Teresa

C

A  SV Horgenze… 9/14

2 Roth, Julia X
4 Bumiller, Lotta X

15 Dorner, Pauline X
28 Konrad, Ella X
38 Huß, Tia X
39 Thoma, Amelie X

40 Philipp, Sophie X
43 Kugler, Anna X
44 Wiebe, Alina X

A  Libero

15 Dorner, Pauline X

A  Offizielle

T Klimsa, Anja

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  VC Baustett… SV Horgenze… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 23 1 23 25 1 2 2
0 3 1 25 2 21 16 0 2 2
1 5 1 16 3 16 14 0 0 2

3 11 2 64 60 55 1 4 6
Start: 10:00 Ende: 11:06 Dauer: 1:06

Sieger: VC Baustetten

Schiedsgericht Linienrichter
1 Geiger, Johanna 1 Zembrot, Lina
2 Kibele, Linda 2

Schr. Ngam, Leni
Assist. Zembrot, Lina

Dokument erstellt: 18.01.2025 11:09 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


