

Bezirksmeisterschaft U18 weiblich

Frauen

B VC Baustetten vs. SV Horgenzell A

Spiel 1

18.01.2025 10:00 Uhr

Mehrzweckhalle Laupheim 88471 Laupheim



					art :00	A) SV H	orgenz	ze	R		de :23	B) VC B	austet	t	S		
		ıfschlagfol	$-\Delta$	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte		
ng	Startaufstellung		Startaufstellung		¹⁹ 7	40	2	4	38	44	28		1	3	5	17	11	9	
tellu	l	Spielernr.	ır.	(39)						25				8	14	7	23		
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand		7:8										16:18	10:14	10:14			
Ľ		,		15:11															
	A	1. 5. 2. 6.	1	Ķ	2	3 14	4 15	5 16	6 17	Auszeit	00	2 10	3 1 1	4 12	6 14	8 15	Auszeit		
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	•	, 18	21		24	16 25	17	16:14 23:22	18		22	12 23	14	دا	10:12 18:21		

S	Start 10:26		B VC Baustett				R	En 10	de :47	A	S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
1	7	1	32	12	8	14		43	2	39	38	44	28	
Ŀ	5	17				11	25			4				16
Z	19:9	21:12				19:9				5:13				
										6:15]
2	X 15	4 18	7 19	8 20	9 21	13 22	Auszeit	0 7	1 9	2 10	3 11	5 12	6 13	Auszeit
	23	24	19 25	_ ~				14	16			-		1:7 7:18

				Start 10:50 B VC Baustett		R	Ende 11:06			A SV Horgenze			S Wechsel 2:8		B VC Baustett				R					
		ıfschlagfolge	ΙΔΙ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
вu			7	17	32	12	8	11	5		2	4	38	44	28	40		17	32	12	8	11	5	
le l		Spielernr.	Ŀ		3			(14)	7	2							14	1						16
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		2:10			2:8	1:3									3:11						1
Ľ		,						2:8																
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X	1	2				Auszeit	<u>آ</u> و،	3	10	11	12	13	Auszeit	X 14	16		3	8	11	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								2:5							11:6 12:11							

	(B)	VC Baustett	11/1	4	(A)	SV Horgenze	9/14				
	1	Bühler, Hannah	>	<) [1				
	3	Botzenhard, Laura	>	(2	© Roth, Julia	Х				
	5	Ruscheck, Samira	>	<	4	Bumiller, Lotta	Х				
	7	Pancu, Maia)		15	Dorner, Pauline	Х				
	8	Stührmann, Greta		(28	Konrad, Ella	Х				
	9	Oettlin, Sara		Ì	38	Huß, Tia	Х				
	11	Schmalz, Ines		$\overline{}$	39	Thoma, Amelie	Х				
	12	Blersch, Sara-Leni		$\overline{}$	40	Philipp, Sophie	Х				
	1/	©Wolter, Maya			43	Kugler, Anna	Х				
	17)	-	44	Wiebe, Alina	Х				
_	22	,		-							
	34	Weckerle, Sarah	/	\subseteq	(A)	Libero					
)	(B)) Libero			15	Dorner, Pauline	Ιx				
7	(B)	Offizielle]						
1	cT	Kammerer, Volker			(A)	Offizielle					

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

				Ergek	32	Weckerle, Sarah					
(E	3) v	C E	3aus	tett	SV Ho	rger	ıze.	(/	4)	$^{f B}$	Libero
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	B	Offizielle
2	3	0	23	1	23	25	1	2	2	СТ	Kammerer, Volk
0	3	1	25	2	21	16	0	2	2	Т	Gäbele, Teresa
1	5	1	16	3	16	14	0	0	2	Ľ	dabele, leresa
3	11	2	64		60	55	1	4	6		
St	art	: 10	0:00	Ende:	11:06	Dau	ıer:	: 1:0	06		
Sie	ge	r: \	/C Ba	austeti	ten				2:1		

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Geiger, Johanna		1	Zembrot, Lina				
2	Kibele, Linda		2					
		Sch	r.	Ngam, Leni				

Assist. Zembrot, Lina

T Klimsa, Anja